
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.390.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia  nauczyciela do zastępowania  dyrektora  Publicznego Przedszkola w Łoniowie  
podczas jego nieobecności 

Na podstawie Na podstawie art.68 ust.9 Ustawy z dnia 1 września 2017 r. Prawo Oświatowe (tekst jednolity 
DZ .U. z 2023 roku poz.900 ), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W y z n a c z a m  Panią  Ilonę Kucwaj  nauczyciela  Publicznego  Przedszkola w Łoniowie  do 
zastępowania  dyrektora podczas jego nieobecności. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zlecam  Sekretarzowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr.RG.0050. 216.2014 Wójta Gminy Łoniów z dnia  31 stycznia 2014 r. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DADDA306-957D-48E2-829C-6E3752A445C9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.390.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


